



SF-Caravan ry:n uutiskirje 18. elokuuta 2020

Leirintäalueet siirtyvät talvikauteen

Monet leirintäalueet, kuten SF-Caravan-leirintäalueet siirtyvät talvikauteen 1.9. alkaen. Käytännössä hyvin monella alueella isäntäpäivystys toimii vain viikonloppuisin ja arkisin alue toimii omatoimialueena tai joissakin tapauksissa vain kausipaikkalaisille avoimena alueena. Tarkemmat tiedot aukioloista löytyvät **sähköisestä Caravan-leirintäoppaasta** www.leirintaopas.fi (kirjaudu sisään jäsentunnuksin) tai leirintäalueitten omilta sivuilta.

Koronaviruspandemian edelleen jatkuessa on syytä huomioida keskeisimmät turvaohjeet eli

- sairaana tai flunssaoireisena älä tule alueelle
- pidä 1-2 metrin turvaväli muihin ihmisiin
- huolehdi hyvästä käsihygieniasta
- noudata leirintäalueen pitäjän antamia turvallisuusohjeita

SF-Caravan ry:n julkaisemat **ohjeet leirintäalueen käyttäjälle koronaviruksen leviämisen ehkäisemiseksi** ovat luettavissa [täällä](#).



Äänestä Vuoden Caravan-alueetta 2020

SF-Caravan ry nimeää vuosittain Vuoden Caravan-alueet jäsenäänestyksen perusteella. Äänestyksen lisäksi valinnassa huomioidaan alueen suunnitelmallinen kehittäminen ja muu merkittävä toiminta leirintämatkailun hyväksi. Äänestyksessä on kaksi sarjaa: yleiset alueet ja SF-Caravan-leirintäalueet.

Nallikarin Lomakylä Oulusta nimettiin parhaaksi yleiseksi leirintäalueeksi ja Lohenpyrstö Raahesta parhaaksi SF-Caravan-jäsenalueeksi vuodelta 2019.

Nyt on aika äänestää vuoden 2020 Caravan-alueetta. **Äänestämään pääset [tästä](#).**

Opastusta matkailuajoneuvojen käyttöön

Matkailuajoneuvotuojat ry on tehnyt videosarjan neuvoista ja opasteista karavaanimatkailusta kiinnostuneelle. Videot on tarkoitettu sekä uusille karavaanareille vinkeiksi että vanhoille karavaanareille muistin virkistykseksi. Videoita on eri

aihealueista ja niissä vastataan karavaanimatkailuun liittyviin yleisimpiin kysymyksiin. Mukana on myös käytössä testattuja vinkkejä ajoneuvon mukavasta käytöstä.

Videot löytyvät Matkailuajoneuvotoujat ry:n sivuilta www.liikkuvakoti.fi.

Jäsentarrat kätevästi verkkokaupasta kotiin

SF-Caravanin jäsentarrat saat tilattua Karavaanarin kaupasta.

Jäsennumerotarrat ovat myynnissä kappaleittain (6,50 e/kpl) ja hintaan lisätään toimituskulu 4 e. Tilaus maksetaan verkkokaupassa pankkitunnuksin tai luottokortilla, ja tarrat toimitetaan kirjepostina kotiin. Toimitusaika on noin 2-3 viikkoa.

Perinteisen jäsennumerotarran lisäksi Karavaanarin kaupan valikoimaan kuuluu **tekstitarra** (10 e/kpl). Tarraan mahtuu tekstiä kahdelle riville ja maksimissaan 20 merkkiä/rivi.

Mikäli olet tarroja vailla, kannattaa toimia pian. Yllämainitut hinnat ovat voimassa elokuun loppuun saakka. 1.9.2020 alkaen tarrahintoihin tulee pieni kustannustasosta johtuva korotus.

Tästä Karavaanarin kauppaan.



**Vaari
matkalla**